様式第３号（第５条関係）

資源回収団体登録事項変更届

年  月  日

 田村市長様

登録団体名

団体所在地

代表者氏名           印

 資源回収団体登録事項の変更があったので、下記のとおり田村市資源回収推進報奨金交

付要綱第５条第３項の規定に基づき届けます。

記

１ 変更年月日

２ 変更事項

 （１） 登録団体

団 体 の 名 称

団 体 の 所 在 地

代 表 者 氏 名

代 表 者 の 住 所

代表者電話番号

 （２） 報奨金払込先

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

金 融 機 関 名
銀行・信金

農協

支店

支所

口 座 番 号 １ 普通 ２ 当座